
Navaris nóż ze stali damasceńskiej 20 cm,
ostrze z rękojeścią z hebanu, stal nierdzewna,
nóż kuchenny ze stali damasceńskiej, bardzo
ostry, z drewnianym uchwytem, pudełko na
prezent
Indeks: 557764 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 47551.01

Cena: 175.75 zł

Opis

Navaris nóż ze stali damasceńskiej 20 cm, ostrze z
rękojeścią z hebanu, stal nierdzewna, nóż kuchenny ze stali
damasceńskiej, bardzo ostry, z drewnianym uchwytem,
pudełko na prezent
Producent: KW-Commerce

Odkryj wyjątkowy nóż kuchenny ze stali damasceńskiej o długości 20 cm. Ostrze tego noża jest niezwykle ostre i stabilne
dzięki 67 warstwom stali, tworząc unikatowe wzory. Uchwyt z hebanu dodaje elegancji i komfortu podczas użytkowania.
Noż ze stali damasceńskiej Navaris to doskonałe narzędzie do precyzyjnego krojenia i siekania w kuchni.

Poczuj jakość i wyjątkowy design noża damasceńskiego marki Navaris. Niezawodność i unikalność tego produktu sprawią,
że stanie się niezastąpionym elementem Twojej kuchni. Pamiętaj o odpowiedniej konserwacji i ostrożnym użytkowaniu, aby
cieszyć się jego wyjątkowymi właściwościami przez długi czas.

Przygotuj się na wyjątkowe doświadczenie kulinarne z nożem damasceńskim Navaris. Jego wysoka jakość, ostrość i
elegancki design sprawią, że przyjemność z gotowania będzie jeszcze większa. Dodatkowo dołączone pudełko sprawi, że
będzie idealnym prezentem dla miłośnika kulinariów.

Niezawodność: nóż damasceński firmy Navaris decyduje o lepszej jakości w twojej kuchni, dla kucharzy amatorów i
profesjonalistów. Ostrze jest bardzo stabilne dzięki procesowi produkcji i pozostaje ostre przez długi czas.
Wyjątkowość: zarówno przyjemny drewniany uchwyt, jak i wzór ostrza różnią się w przypadku każdego produktu z
powodu użytych naturalnych materiałów i produkcji. Każdy nóż jest unikatowy.
Szczegóły: 1 x bardzo ostry nóż uniwersalny z odpornej na korozję stali damasceńskiej, 67 warstw stali tworzy
charakterystyczne wzory wzdłuż ostrza, długość ostrza 20 cm, z pudełkiem
Zachowanie ostrości: nóż ze stali damasceńskiej nie nadaje się do mycia w zmywarce. Po użyciu wyczyścić nóż
szlachetny wilgotną ściereczką i wysuszyć. Do ostrzenia zawsze używaj kamienia szlifierskiego, żadnej stali do
ostrzenia.
Wskazówki: nie nadaje się do cięcia kości, twardych przedmiotów lub mrożonych produktów spożywczych. Należy
zwrócić uwagę na odpowiednią podkładkę, nie używać na delikatnych powierzchniach.



Stan Nowy

Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Niezawodność: nóż damasceński firmy Navaris decyduje o lepszej jakości w twojej
kuchni, dla kucharzy amatorów i profesjonalistów. Ostrze jest bardzo stabilne dzięki procesowi produkcji i pozostaje
ostre przez długi czas., Wyjątkowość: zarówno przyjemny drewniany uchwyt, jak i wzór ostrza różnią się w przypadku
każdego produktu z powodu użytych naturalnych materiałów i produkcji. Każdy nóż jest unikatowy., Szczegóły: 1 x
bardzo ostry nóż uniwersalny z odpornej na korozję stali damasceńskiej, 67 warstw stali tworzy charakterystyczne
wzory wzdłuż ostrza, długość ostrza 20 cm, z pudełkiem, Zachowanie ostrości: nóż ze stali damasceńskiej nie nadaje
się do mycia w zmywarce. Po użyciu wyczyścić nóż szlachetny wilgotną ściereczką i wysuszyć. Do ostrzenia zawsze
używaj kamienia szlifierskiego, żadnej stali do ostrzenia., Wskazówki: nie nadaje się do cięcia kości, twardych
przedmiotów lub mrożonych produktów spożywczych. Należy zwrócić uwagę na odpowiednią podkładkę, nie używać
na delikatnych powierzchniach.
Opis produktu: --Ostrość:Ciesz się wyjątkowym doświadczeniem cięcia dzięki wysokiej jakości nożowi ze stali
damasceńskiej firmy Navaris. Ostrze mierzy 20 cm i jest bardzo ostre. Uchwyt z hebanu.Lepsza jakość:67 warstw
najdelikatniejszej stali damasceńskiej tworzy bardzo stabilne ostrze i zapewnia długotrwałą ostrość. Ponadto ta metoda
produkcji wyczarowuje wyjątkowe wzory na każdym nożu, dzięki czemu jest unikatowy.Nie nadaje się do mycia w
zmywarce.Aby zapewnić długotrwałą radość z produktu, noże ze stali damasceńskiej należy czyścić wyłącznie ręcznie
wilgotną szmatką i natychmiast wysuszyć – w przeciwnym razie tracą ostrość.Prezent:dołączone pudełko umożliwi
sprawienie radości nie tylko sobie, ale również przyjaciołom lub kolegom.Wskazówki:noże Navaris ze stali
damasceńskiej są wyjątkowo ostre i należy ich używać ostrożnie i przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci.Dane techniczneMateriał: stal damasceńska VG10, heban.Wymiary: ostrze 200 x 2 mm, długość uchwytu 13
cm.Nie nadaje się do mycia w zmywarce.Zawartość przesyłki:1 x nóż damasceński,1 pudełko prezentowe.
marka: Navaris
rozmiar: 20cm
numer części: 47551.01
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
producent: KW-Commerce
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4057665482135
zalecane węzły przeglądania: 3177937031, 20853747031
długość przedmiotu: 20 centimeters
nazwa przedmiotu: Navaris nóż ze stali damasceńskiej 20 cm, ostrze z rękojeścią z hebanu, stal nierdzewna, nóż
kuchenny ze stali damasceńskiej, bardzo ostry, z drewnianym uchwytem, pudełko na prezent
rodzaj konstrukcji: Podrobiony
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T07:22:37.215Z
materiał: stal

Parametry
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